
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนวัดราษฎร์รังสรรค์(ขันมาอนุราษฎร์) 
ท่ี   ๘๘   /  ๒๕๖๕ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการประเมินโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข ปกีารศึกษา ๒๕๖2   
.................................................................................  

   
                 ด้วยศูนย์อำนวยการป้องกันและปราบปรามยาเสพติดในสถานศึกษา กระทรวงศึกษาธิการ ได้จัดทำ
หลักเกณฑ์การประเมินสถานศึกษาโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข  ปี2562 เพื่อมอบโล่              
เชิดชูเกียรติให้แก่สถานศึกษา และให้สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาพิจารณาคัดเลือกสถานศึกษาที่มีผลงานระดับเพชร                  
ให้กระทรวงศึกษาธ ิการต่อไป อาศัยอำนาจตามมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2559 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและ
อบายมุขปี 2562 ดังนี้  
 

  ๑. นายชาตรี  ม่วงใหม ่ ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ  
2. นางกรองกาญจน ์ แก้วนารายณ์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ  

  3. นางสาวน้องนุช บุญชัยยะ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  4. นางกฤษณา  ทรัพย์แสงสวัสด์ิ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ  
  5. นางฉัฐธร  แป้นเกษม  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  6. นางสาวพีชญา พานะกิจ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  7. นางสาวมัลลิกา กิจภัทรเกษม ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
 

  ท้ังนี้ ให้ผู้ท่ีได้รับการแต่งต้ัง ปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ ความรับผิดชอบ
และเอาใจใส่ เพื่อให้งานบรรลุตามวัตถุประสงค์ท่ีต้ังไว้และเกิดประโยชน์ต่อทางราชการสืบไป 
 

ส่ัง ณ วันท่ี  ๑๗ พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕6๕ 
 
ลงช่ือ 

 
                                                                   (นายชาตรี   ม่วงใหม่)  
                                            ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดราษฎรร์ังสรรค์(ขันมาอนุราษฎร์) 

 


